Blutspenden in 44225 Dortmund bis zum 11.06.2025

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
15:00-19:00 Uhr

21.05.2025
11:00-19:00 Uhr

21.05.2025
10:00-19:30 Uhr

21.05.2025
14:00-19:00 Uhr

21.05.2025
15:30-19:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
15:00-19:30 Uhr

22.05.2025
12:00-18:00 Uhr

22.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Nachrodt 58769
Grundschule
Ehrenmalstr. 61

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bo6nen 59199
DRK-Heim
Konigsholz 1a

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Wetter 58300
Stadtsaal
Kaiserstr. 120

Schwelm 58332
DRK OV Schwelm
Am Ochsenkamp 79

Waltrop 45731
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Do
Do

Do

Do
Do
Do
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

22.05.2025
16:30-19:30 Uhr

22.05.2025
16:30-19:30 Uhr

22.05.2025
14:00-19:00 Uhr

22.05.2025
16:00-19:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
16:00-19:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
11:00-19:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Bdnen 59199
DRK-Heim
Konigsholz 1a

Schwerte 58239
Rathaus Schwerte, Blrgersaal
Rathausstr. 31

Frondenberg 58730

Schutzenverein Ruhrtal e.V., Warmen-Frohnhausen-
Neimen

Landstr. 19 a

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Gevelsberg 58285
Burgerhaus Alte Johanneskirche
Uferstr. 3

Hemer 58675 - Deilinghofen
Martin-Luther-Haus
Honnetalstr. 262

Dortmund 44359 - Mengede
Kath. Gemeindehaus
Siegenstr. 12

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Werne 59368
Freiherr-vom-Stein-, Berufskolleg
Becklohhof 18

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Fr

Sa
Sa
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

25.05.2025
11:00-15:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

26.05.2025
08:00-12:30 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

26.05.2025
14:00-19:00 Uhr

26.05.2025
10:30-15:00 Uhr

26.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschéft
Massenbergstr.2-6

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbrligge 6

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Burgerhaus
Eickeler Markt 1

Dortmund 44388 - Lutgendortmund
Evangelisches Jugendheim
Westricher Str. 15

Unna 59425
Kreisverwaltung, Raum 030, Erdgeschol}
Friedr.-Ebert.-Str. 17

Kamen 59174 - Methler
Birgerhaus, (Jugendheim)
Heimstr.3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Witten 58455 - Mitte
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Kolner Str. 20



Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

27.05.2025
13:00-18:00 Uhr

27.05.2025
11:00-19:00 Uhr

27.05.2025
15:00-19:30 Uhr

27.05.2025
14:00-19:00 Uhr

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
11:00-19:00 Uhr

28.05.2025
14:00-19:00 Uhr

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
14:30-19:00 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

BOnen 59199
DRK-Heim
Konigsholz 1a

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Hemer 58675 - Becke
Festhalle Becke
Oesestr. 9

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Paulushaus
An der Pauluskirche 15

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



30.05.2025
11:00-19:00 Uhr

30.05.2025
14:00-19:00 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:30-20:30 Uhr

31.05.2025
10:00-15:00 Uhr

31.05.2025
10:00-15:00 Uhr

01.06.2025
10:00-16:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Oer-Erkenschwick 45739 - Gro3-Erkenschwick
DRK-Haus
Agnesstral3e 5

Olfen 59399
Haus Rena
Eckernkamp 21 a

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Olfen 59399
Haus Rena
Eckernkamp 21 a

Hagen 58119 - Hohenlb.-Reh
Paul-Gerhardt-Haus
Auf dem Bauloh 14

Kamen 59174
Hauptschule
Am Koppelteich 16



02.06.2025
16:30-19:30 Uhr

02.06.2025
14:00-19:00 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

03.06.2025
13:00-18:00 Uhr

03.06.2025
11:00-19:00 Uhr

03.06.2025
16:30-19:30 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
14:00-19:00 Uhr

04.06.2025
16:00-19:00 Uhr

04.06.2025
13:00-18:00 Uhr

04.06.2025
11:00-19:00 Uhr

Schwerte 58239 - Ost
Kath. Pfarrheim der, Heilig-Geist-Gemeinde
Ostberger Str. 68 b

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Riiggeberg
Evangelisches Gemeindehaus
Ruggeberger Str. 245

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59427 - Massen
Birgerhaus
Kleistr. 33 a

Bergkamen 59192 - Weddinghofen
Ev. Gemeindehaus
Goekenheide 7

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Dortmund 44339 - Eving
Kath. Pfarrzentrum St.Marien
Alter Heideweg 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



04.06.2025
10:30-15:00 Uhr

04.06.2025
14:00-19:00 Uhr

04.06.2025
15:00-20:00 Uhr

04.06.2025
16:30-20:30 Uhr

05.06.2025
13:00-18:00 Uhr

05.06.2025
11:00-19:00 Uhr

05.06.2025
10:30-15:00 Uhr

05.06.2025
14:00-19:00 Uhr

05.06.2025
16:00-19:00 Uhr

06.06.2025
15:00-19:30 Uhr

06.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Datteln 45711
DRK-Haus
Ahsener StralRe 43

Olfen 59399 - Vinnum
Kath. Pfarrheim St. Marien
Hauptstr. 59

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Linen 44536 - Brambauer
Burgerhaus
Yorckstr. 19

Velbert 42555 - Langenberg
VHS und Blichereigebéude
Donnerstr. 13

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



06.06.2025
11:00-19:00 Uhr

06.06.2025
16:00-19:00 Uhr

06.06.2025
14:00-19:00 Uhr

06.06.2025
13:00-18:00 Uhr

06.06.2025
13:00-18:00 Uhr

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

08.06.2025
11:00-14:00 Uhr

09.06.2025
10:00-15:00 Uhr

09.06.2025
10:00-14:00 Uhr

09.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Holzwickede 59439
Rausinger Mehrzweckhalle
Rausinger Str.

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Castrop-Rauxel 44575 - Castrop
Birgerhaus der Stadt, Castrop-Rauxel / Aula
Leonhardstr. 6

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hamm 59077 - Sandbochum
Vereinsheim
Heinrich-Budde-Str. 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Burgerhaus
Eickeler Markt 1

Bochum 44866 - Wattenscheid
Hotel Beckmannshof
Berliner Str. 39



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

09.06.2025
15:00-19:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
11:00-19:00 Uhr

10.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
12:00-17:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

11.06.2025
10:00-20:00 Uhr

11.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
11:00-19:00 Uhr

11.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Herten 45701
Gemeindezentrum St. Maria, Heimsuchung
Feldstral’e 252

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59425
DRK-Heim
Krautstr. 23

Kamen 59174 - Kamen-Mitte
IKEA Kamen
Kamen Karree 1

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herten 45699
St. Elisabeth-Hospital
Im Schlo3park 12

Iserlohn 58636
DRK - Zentrum
Karnacksweg 35 a

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



11.06.2025
13:30-17:30 Uhr

11.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Herne 44623 - Herne-Mitte
Kulturzentrum im Foyer
Willi-Pohimann-Platz 1

Recklinghausen 45659 - Stuckenbusch
Schitzenhaus Stuckenbusch
Am Leiterchen 41



