Blutspenden in 44225 Dortmund bis zum 11.06.2025

Mi	21.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Mi	21.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Nachrodt 58769 Grundschule Ehrenmalstr. 61
Mi	21.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Mi	21.05.2025 10:00-19:30 Uhr	Bönen 59199 DRK-Heim Königsholz 1a
Mi	21.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mi	21.05.2025 15:30-19:00 Uhr	Wetter 58300 Stadtsaal Kaiserstr. 120
Mi	21.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Schwelm 58332 DRK OV Schwelm Am Ochsenkamp 79
Mi	21.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Waltrop 45731 DRK-Zentrum Im Sauerfeld 6
Do	22.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Do	22.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184

Do	22.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Bönen 59199 DRK-Heim Königsholz 1a
Do	22.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Schwerte 58239 Rathaus Schwerte, Bürgersaal Rathausstr. 31
Do	22.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Fröndenberg 58730 Schützenverein Ruhrtal e.V., Warmen-Frohnhausen-Neimen Landstr. 19 a
Do	22.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Do	22.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Gevelsberg 58285 Bürgerhaus Alte Johanneskirche Uferstr. 3
Do	22.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Hemer 58675 - Deilinghofen Martin-Luther-Haus Hönnetalstr. 262
Fr	23.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Dortmund 44359 - Mengede Kath. Gemeindehaus Siegenstr. 12
Fr	23.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Fr	23.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	23.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Werne 59368 Freiherr-vom-Stein-, Berufskolleg Becklohhof 18
Fr	23.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1

Fr	23.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44787 - Innenstadt Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschäft Massenbergstr.2-6
Sa	24.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	24.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
So	25.05.2025 11:00-15:00 Uhr	Bochum 44795 - Weitmar DRK "Haus der Generationen" An der Holtbrügge 6
So	25.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Herne 44651 - Eickel Sud-und Treberhaus im, Bürgerhaus Eickeler Markt 1
Мо	26.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Dortmund 44388 - Lütgendortmund Evangelisches Jugendheim Westricher Str. 15
Мо	26.05.2025 08:00-12:30 Uhr	Unna 59425 Kreisverwaltung, Raum 030, Erdgeschoß FriedrEbertStr. 17
Мо	26.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kamen 59174 - Methler Bürgerhaus, (Jugendheim) Heimstr.3
Мо	26.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Мо	26.05.2025 10:30-15:00 Uhr	Witten 58455 - Mitte Stadtwerke Witten Westfalenstr. 18 - 20
Мо	26.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Recklinghausen 45661 - Süd DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen Kölner Str. 20

Di	27.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	27.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	27.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Bönen 59199 DRK-Heim Königsholz 1a
Di	27.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mi	28.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Mi	28.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Mi	28.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mi	28.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44787 - Innenstadt Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschäft Massenbergstr.2-6
Mi	28.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Hemer 58675 - Becke Festhalle Becke Oesestr. 9
Mi	28.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Recklinghausen 45657 - Stadtmitte Paulushaus An der Pauluskirche 15
Fr	30.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106

Fr	30.05.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	30.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Fr	30.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44787 - Innenstadt Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschäft Massenbergstr.2-6
Fr	30.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Oer-Erkenschwick 45739 - Groß-Erkenschwick DRK-Haus Agnesstraße 5
Fr	30.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Olfen 59399 Haus Rena Eckernkamp 21 a
Sa	31.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	31.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
So	01.06.2025 10:00-16:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
So	01.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Olfen 59399 Haus Rena Eckernkamp 21 a
Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Hagen 58119 - HohenlbReh Paul-Gerhardt-Haus Auf dem Bauloh 14
Мо	02.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Kamen 59174 Hauptschule Am Koppelteich 16

Мо	02.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Schwerte 58239 - Ost Kath. Pfarrheim der, Heilig-Geist-Gemeinde Ostberger Str. 68 b
Мо	02.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Ennepetal 58256 - Rüggeberg Evangelisches Gemeindehaus Rüggeberger Str. 245
Di	03.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	03.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	03.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Unna 59427 - Massen Bürgerhaus Kleistr. 33 a
Di	03.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bergkamen 59192 - Weddinghofen Ev. Gemeindehaus Goekenheide 7
Di	03.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mi	04.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Dortmund 44339 - Eving Kath. Pfarrzentrum St.Marien Alter Heideweg 5
Mi	04.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Mi	04.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184

Mi	04.06.2025 10:30-15:00 Uhr	Bochum 44801 Ruhr-Universität, MENSA, AKAFÖ Universitätsstr. 150
Mi	04.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mi	04.06.2025 15:00-20:00 Uhr	Datteln 45711 DRK-Haus Ahsener Straße 43
Mi	04.06.2025 16:30-20:30 Uhr	Olfen 59399 - Vinnum Kath. Pfarrheim St. Marien Hauptstr. 59
Do	05.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Do	05.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Do	05.06.2025 10:30-15:00 Uhr	Bochum 44801 Ruhr-Universität, MENSA, AKAFÖ Universitätsstr. 150
Do	05.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Do	05.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Lünen 44536 - Brambauer Bürgerhaus Yorckstr. 19
Fr	06.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Velbert 42555 - Langenberg VHS und Büchereigebäude Donnerstr. 13
Fr	06.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106

Fr	06.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	06.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Holzwickede 59439 Rausinger Mehrzweckhalle Rausinger Str.
Fr	06.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Fr	06.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44787 - Innenstadt Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschäft Massenbergstr.2-6
Fr	06.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Castrop-Rauxel 44575 - Castrop Bürgerhaus der Stadt, Castrop-Rauxel / Aula Leonhardstr. 6
Sa	07.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	07.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
So	08.06.2025 11:00-14:00 Uhr	Hamm 59077 - Sandbochum Vereinsheim Heinrich-Budde-Str. 2
Мо	09.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Мо	09.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Herne 44651 - Eickel Sud-und Treberhaus im, Bürgerhaus Eickeler Markt 1
Мо	09.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44866 - Wattenscheid Hotel Beckmannshof Berliner Str. 39

Мо	09.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Herten 45701 Gemeindezentrum St. Maria, Heimsuchung Feldstraße 252
Di	10.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	10.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	10.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Unna 59425 DRK-Heim Krautstr. 23
Di	10.06.2025 12:00-17:00 Uhr	Kamen 59174 - Kamen-Mitte IKEA Kamen Kamen Karree 1
Di	10.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Di	10.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Herten 45699 St. Elisabeth-Hospital Im Schloßpark 12
Mi	11.06.2025 10:00-20:00 Uhr	Iserlohn 58636 DRK - Zentrum Karnacksweg 35 a
Mi	11.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Mi	11.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Mi	11.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1



11.06.2025

13:30-17:30 Uhr

Herne 44623 - Herne-Mitte

Kulturzentrum im Foyer

Willi-Pohlmann-Platz 1



11.06.2025

15:00-19:00 Uhr

Recklinghausen 45659 - Stuckenbusch

Schützenhaus Stuckenbusch

Am Leiterchen 41